
 

Data jsou aktuální na den 24-04-2024 00:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odpjec-pjec-stanice-2v1-yihua-948-iii-p-33979.html

  
Odpájecí pájecí stanice 2v1 Yihua
948-III

Včetně DPH 3 460 Kč

Bez DPH 2 860 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00014433

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Odpájecí pájecí stanice 2v1, Yihua 948-III
Pájecí stanice Yihua 948-III má páječku a cínovou odpáječku. Díky němu můžete
rychle a pohodlně pájet nebo odpájet elektronické součástky.
Bezpečný, antistatický, má ESD SAFE ochranu, která chrání elektronické součástky
před poškozením během servisu.
Pájecí stanice 2 v 1 má vysokou teplotní stabilitu i při značných výkyvech příjmu
tepla, a to díky přesnému PID regulátoru, který efektivně a pravidelně koriguje
teplotu.
Dělený displej vám poskytne komfort používání obou komponent současně.
Transformátor s izolací topných těles, na kterém je založeno napájení pájecí stanice,
zaručuje spolehlivost a bezpečnost práce.
 

Funkce:

Teplotní stupnice C / F: můžete si vybrat jednotky, ve kterých se bude
teplota zobrazovat.

Funkce spánku: pokud není pažba používána po vámi nastavenou dobu (1-99
minut), přejde do režimu spánku. Teplota se sníží na 200 °C a udržuje se v
tomto rozsahu, dokud stanici znovu nepoužijete. Díky tomu vám hroty a topná
tělesa budou sloužit déle. Když nastavíte čas na 0, funkce spánku bude
neaktivní.

Automatické vypnutí: pokud pájecí stanice přejde do režimu spánku, může
se po určité době (1-99 minut) automaticky vypnout. Díky tomu ušetříte
elektrickou energii a zvýšíte bezpečnost pracoviště. Když zapomenete svou
pájecí stanici ve spěchu vypnout, udělá to za vás.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odpjec-pjec-stanice-2v1-yihua-948-iii-p-33979.html


 

Funkce korekce teploty: hroty mohou mít různé tvary, což znamená, že se
různě zahřívají. Po výměně topných článků, hrotů nebo dokonce po změně
pracovního prostředí byste měli pájecí stanici Yihua odvážit. Díky funkci
korekce teploty můžete měnit teplotu v rozsahu +/- 50 °.

Odpáječka je speciálně navržena tak, aby pojivo v roztaveném stavu stékalo
přímo do plechové nádoby. Díky tomu je efektivita vaší práce větší a potřeba
údržby je snížena.

Specifikace:

Napájení 230V

Sací pistole: 75W

Teplotní rozsah: 200°C-480°C

Displej: LED

Teplotní stabilita: +/- 1C

Napětí topného článku: AC 26V - / + 10%

Výkon kompresoru: 12W

Výkon vakua: Max 0,12 MPa

Odpor hrotu vůči zemi: Méně než 2 ohmy DC

Rozměry: 234 x 202 x 134 (d x š x v)

V ceně:

Stanice Yihua 948-III

Rukojeť pro pistolovou pažbu s houbou

8pinová odpájecí pistole

Páječka K917G

2 další odpájecí hroty (včetně 1 pro pistoli)

Náhradní filtry do kanystru stanice

2 ks přídavných bílých filtrů do pistolí

Náhradní pružinové filtry 2 ks.

Kolík

Sada stěračů pro čištění hrotů různé tloušťky

Napájecí kabel

Silikonový plovák

Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

